
Kantonale Volksabstimmung vom 28. Februar 2016
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Altdorf 1201 3'117    3'427    6'544    4'559    3'894    79    13    3'802    3'422   380      
Andermatt 1202 455        468        923        640       600       25    -       575        519      56         
Attinghausen 1203 588        574        1'162    794       662       19    6      637        559      78         
Bauen 1204 63          67          130        85          82          7      -       75          69         6           
Bürglen 1205 1'522    1'471    2'993    2'089    1'784    36    -       1'748    1'515   233      
Erstfeld 1206 1'250    1'283    2'533    1'755    1'424    64    8      1'352    1'143   209      
Flüelen 1207 701        714        1'415    981       863       30    1      832        736      96         
Göschenen 1208 157        158        315        188       232       41    -       191        169      22         
Gurtnellen 1209 210        214        424        272       313       92    -       221        179      42         
Hospental 1210 73          71          144        94          83          3      5      75          68         7           
Isenthal 1211 206        191        397        268       219       4      -       215        191      24         
Realp 1212 64          61          125        101       95          4      -       91          78         13         
Schattdorf 1213 1'899    1'881    3'780    2'692    2'278    66    2      2'210    1'940   270      
Seedorf 1214 641        644        1'285    910       835       32    -       803        727      76         
Seelisberg 1215 241        229        470        289       223       12    -       211        176      35         
Silenen 1216 780        769        1'549    1'116    882       30    -       852        736      116      
Sisikon 1217 136        119        255        158       138       12    1      125        106      19         
Spiringen 1218 345        314        659        408       337       19    3      315        267      48         
Unterschächen 1219 290        248        538        396       303       9      3      291        253      38         
Wassen 1220 150        143        293        189       223       58    -       165        140      25         

Total 12'888  13'046  25'934  17'984  15'470  642 42    14'786  12'993 1'793   

Stimmbeteiligung: 59.7 %

1) Anzahl Stimmausweise, die den Gemeinden brieflich zugestellt wurden, unabhängig davon, ob zu allen
oder nur zu einzelnen Vorlagen gestimmt wurde.

Ohne Gewähr! Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt Nr. 9 vom 4. März 2016 publiziert.

Altdorf, 28. Februar 2016 Standeskanzlei Uri

Kredit Erweiterung Berufs- und 
Weiterbildungszentrums Uri
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Gesamtergebnis 12'993 1'793 87.9% 25'934 15'470 59.7%
Altdorf 3'422 380 90.0% 5 6'544 3'894 59.5% 11
Andermatt 519 56 90.3% 4 923 600 65.0% 5
Attinghausen 559 78 87.8% 10 1'162 662 57.0% 13
Bauen 69 6 92.0% 1 130 82 63.1% 7
Bürglen 1'515 233 86.7% 12 2'993 1'784 59.6% 10
Erstfeld 1'143 209 84.5% 18 2'533 1'424 56.2% 16
Flüelen 736 96 88.5% 8 1'415 863 61.0% 8
Göschenen 169 22 88.5% 7 315 232 73.7% 4
Gurtnellen 179 42 81.0% 20 424 313 73.8% 3
Hospental 68 7 90.7% 2 144 83 57.6% 12
Isenthal 191 24 88.8% 6 397 219 55.2% 17
Realp 78 13 85.7% 14 125 95 76.0% 2
Schattdorf 1'940 270 87.8% 9 3'780 2'278 60.3% 9
Seedorf 727 76 90.5% 3 1'285 835 65.0% 6
Seelisberg 176 35 83.4% 19 470 223 47.4% 20
Silenen 736 116 86.4% 13 1'549 882 56.9% 14
Sisikon 106 19 84.8% 16 255 138 54.1% 18
Spiringen 267 48 84.8% 17 659 337 51.1% 19
Unterschächen 253 38 86.9% 11 538 303 56.3% 15
Wassen 140 25 84.8% 15 293 223 76.1% 1
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